
Ассоциация 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

________________________________________________________________________ 

 

12-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«29» октября 2018 г.           г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 2 
 
 

О приеме в ассоциацию «Совет 
муниципальных образований 
Курганской области» 

 
 
Заслушав информацию Председателя Правления ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» В.Ф. Яковлева о приеме в 
ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области» 
муниципальных образований Курганской области, руководствуясь статьями 4.2 и 
5.2.8 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области», 
12-е Общее Собрание членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Принять в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской 

области» муниципальные образования Курганской области: 
 
Ягоднинский сельсовет Альменевского района, 
 
Иковский, Барабинский, Митинский сельсоветы Кетовского района, 
 
Советский, Пепелинский сельсоветы Куртамышского района. 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


